
Hrad Sky Castle 
Překrásný hrad, který se nachází na 

vrcholku nejvyšší hory pohoří Actan. 
Bydlí v něm nebeská královna Skyra, 

strážkyně kouzelné brány do světa lidí. 
Hrad nikdo nenavštívil již mnoho let. 

Říká se o něm, že ho někdo zaklel.Lava field 
Na poli Lava field je horko, rostou 

tam tropické rostliny a žijí na 
něm ohnivá zvířata. Místní lávové 
pekařství nabízí chutné skořicové 

šneky! Mňam!

Sparkle Rock 
Skála Sparkle Rock se skládá
z diamantů, které na slunci

nádherně září a jsou vidět v celé zemi 
Elvendale. Je v ní mnoho tajných

jeskyní plných drahokamů.

Leaf lands
Zelená, hustě zalesněná země

Leaf lands je domovem kouzelných 
zvířat a úžasných rostlin.

Žijí v ní Farran, Naida, Azari a Aira.

Izdur Ocean 
Tento oceán se rozpíná od ostrova 
Enki Island až k obzoru. Při plavbě 

po něm lze zažít fantastická 
dobrodružství.

Venti High Hill 
Z tohoto vrcholku je vidět

téměř celá Elvendale!
Venti High Hill je Aiřino oblíbené 

místo. Má tam svou dílnu.

Emily musí najít čtyři kouzelné klíče, aby odemkla bránu vedoucí zpět domů. 
Klíče jsou schovány po celé zemi Elvendale. Jakmile nějaký z nich najdeš,

zaznač jeho umístění do této mapy.

Vítej v zemi Elvendale

12 13




